様式第9号(第8条関係)

年　　月　　日

土佐清水市長　様

住　所
提出者　氏　名　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]連絡先

意　　見　　書

　　　年　　月　　日付け　　第　　　号による命令に係る事前通知については，下記のとおり意見を提出します。

記

1　空家等の所在地

2　改善できない理由

3　証拠書類の提出　　　　　有　・　無

(1)　所定の欄に記載することができないときは，別紙に記載のうえ，添付すること。
(2)　証拠書類等を提出する場合は，この書面に添付すること。
(3)　意見書の提出に代えて，公開による意見の聴取を行うことを請求できます。